Dñica octaua post trinitatis

baptisimū remanet fomes igniculus cōcupiscibi/
litas que idē sunt. et talis igniculus in nullo ho/
mine in hac vita fuit vnq̄ extinctus nisi in chri/
sto ⁊ ygine maria. nō in iohāne baptista seu euā/
gelista. nec in alijs rē. **I**sta pruna flāmat quan/
do homo temptatur de luxuria. ⁊ in signū hui⁹
gena rubescit ⁊ sicut ad flaturz follis accenditur
sic aspectu mulieris homo inflāmur nōnunq̄
mirū est quomodo psona nō statim corrūpitur
p peccaturz. ergo necessariū est q̄ gratia dei pso/
nam pseruet **I**do dicit sapiens Eccl. ij. Libera
sti me a pressura flamme que circū dedit me ⁊ in
medio ignis non sum estuatus. **T**ertio vēti im/
pellentes sunt temptatiōes diaboli ⁊ magne et
fortes q̄ diruūt tures ⁊ castra. quales erāt adā
⁊ eua in statu innocentie. ⁊ tamen vento tēpta/
tionis diaboli dirute sūt. **Q**ualis turris fuit sā/
pson ⁊ modica temptatiōe diruta est. **Q**uales
tures fuerunt dauid ⁊ salomon ⁊ tamen vento
temptationis dirute sunt. **O** vos miseri q̄ faci/
et vitrum fragile ad tm̄ impetum venti tempta/
tionum **D**e quo dicit sc̄ptura. ecce domin⁹ trāsi/
ens ⁊ grādis spiritus: sumis hic pvento. ⁊ for/
tis subuertens mon̄es ⁊ cōterens petras ante
dñm. iij. Reg. ix. **Q**uarto picunt lapides.
vbi gratia. religiosus qui vult viuere fm̄ regu/
lam ⁊ cōstitutiones q̄s vouit est vt amphora in
colūna posita. statim alij. qui nihil seruāt sicut
vadunt ad infernum volūt q̄ omnes vadāt cuz
eis: ⁊ picunt lapides scilicet derisiones. **O** di/
cit vn⁹ talis ypocrita singularis hoc facit vt ha/
beat missas sancti amatoris. **O** q̄ pulchrum rē
lapidetur. **S**ed de religioso qui est totus ribal/
dus ruffianus nullus dic̄ sibi aliquid nec curāt
de eo. **I**mo vos cōmēdatis tales dicēdo cogno/
scitis talez fratrem. **O** granissimus homo est. in/
uitauit me ad cellā suā ornātā rē. dedit mihi vi/
num album rē. **I**dem de clerico q̄ vult stare su/
per columnā bone vite. ⁊ surgit de nocte ad ma/
tutinas dicit missam suaz ⁊ officiū deuote vitat
locutiones mulierū ⁊ occasiones peccatoruz ta/
lis deridetur. **I**dē de laicis dicendū est. **S**i ali/
quis miles vel ciuis vel alius nō vult iurare ni/
si p aduerbia. non curat de vanitatib⁹ aliorum
vadit ad eccliam rē. statim per alios deridetur.
etiaz si non habet vxorem nō inueniet. vel volē
tem eū recipere **I**tē de aliqua muliere si vult di/
mittere vanitates statim alie deridēt eam etiam
sorozes carnales. **O** domia begina vult deuo/
rare factos rē. **I**mo aliqui viri deridēt vxores
quando vident eas ozantes cū tamen deberent
gaudere. quia mulieres melius custodiūtur de/
uotione q̄ timore. ⁊ per oppositum alique vxo/
res derident viros deuotos. **I**do dic̄ apostol⁹.
Omnes q̄ pie volunt viuere in chriso ihu per/
secutionē patientur. ij. Timot. ij. **S**ed nimis ē
debilis qui ppter talia dimittit bonam vitā vel

non audet eam incipe. isti male pugnabunt tem/
pore antichristi. **I**do apostol⁹ quādo fuit i gra/
tia. cui dicebantur multe iniurie **U**nus dicebat
vere non est ap̄lus. quia non fuit cum chriso in
societate. **A**li⁹ dicebat vere malus homo est rē.
dixit. **G**ratia dei in me vacua non fuit. sed abū/
dantius illis omnib⁹ laboraui. j. Cor. xv. **B**i/
co tertio q̄ grā dei facit hominem venire ad glo/
riam eternaz. ex quo per gratiā dei homo exiuit
peccatum morale. ⁊ se in bona vita conseruauit
Nodo videamus quādo anima exit corpus p
quam potentiā potest venire ad gl̄iam paradisi
⁊ ad vitam eternam. **A**d hoc dicat similitudo q̄
habetur **L**uc. xvij. **S**i quis de pprijs pecunijs
emit vnum captiuum qui seruit diligenter dño
suo conseruat bona dñi et lucraf. **C**um domin⁹
facit testamētū ⁊ dimittit hereditatē filio suo di/
mittit captiuū liberū. **S**i captiuus vellet dicere
domino. **O** domine: ⁊ nunquid ego seruiui vo/
bis bene. **I**do dimittatis etiaz mihi partē here/
ditatis cum filio vestro. **R**espondet domin⁹. **S**i
mihi seruiuisti bene. q̄ fecisti debuisti rē **Q**ua/
ergo ratioe tu petis partem hereditatis. si talis
domin⁹ dimittit partē captiuo dicte hereditatē
hoc erit ex magna liberalitate et gratia ip̄i⁹ do/
mini. quia de iure nō tenetur sibi. ita est de nob⁹
Omnes sumus captiuui ⁊ serui dei sanguine xp̄i
p̄ciosissimo empti. **E**t si bene seruimus deo faci/
mus q̄d tenemur. als scit ipse bñ punire quādo
anima erit de corpore. ⁊ anima licet sit sancta et
bona: venit ad iudiciū dei ad quā dicit deus pa/
ter q̄d vis: **D**omine q̄ detis mihi ptē heredita/
tis filij vestri ihu chriso. quia ego seruiui vobis
diligenter feci. **H** ⁊ etiaz si martyris sustinuisset
dicit deus. fecisti q̄d debuisti. qz seru⁹ ⁊ captiu⁹
eras me⁹ als si non bene seruiuisses dānassem te
Tunc anima. domine hoc nō peto rigore iusticie
qz non mereor. sed per grām vestram ⁊ liberali/
tatem: ⁊ quia hereditas filij vestri omnib⁹ suffi/
cit. **H**eredes quidem dei coheredes autem xp̄i
ad **R**oma. vij. **T**ū dicit deus. hoc est aliud. ⁊ i/
troducitur eam in hereditatem. **D**e hoc **L**uc. xvij
Nunquid gratiam habet seruo illi. quia fecit q̄
ei imperauerat. puto q̄ nō. **S**ic ⁊ vos cū omnia
bene feceritis dicite: quia serui inutiles sumus.
qz q̄d debuim⁹ facere fecimus. vide ibi pulchrā
parabolam. **S**erui inutiles sumus. **I**do humi/
liemur cogitātes q̄ captiuui sumus empti a xp̄o
⁊ gl̄iam suaz habebim⁹ p grām ⁊ nulla alia rōne

Dñica octaua fmo p̄mus.

Atendite a fal/
sis p̄phetis. **I**stud verbuz habet
originaliter **M**atth. vij. ⁊ recita/
tiue in euāgelio p̄sentis dominice
Noster fmo erit de p̄senti dominica scz de san/
cto euāgelio in quo tāgunē bone doctrine spe

culatiue ad illuminationē intellectus ⁊ morales ad instructionē vite. **S**z qz nlla doctrina habet efficaciam nisi mediante diuina gra. **I**do saluretur xgo maria. Et resumaf thema i sancto euangelio huius dnice psentis qd est totu xbu ⁊ doctrina xpi nob ostendit tres vtutes necessarias ad gubernationē nostre vite.

Prima ē prudētia ad vitādū picula hūana

Secda ē diligētia ad cumulādū bona spūalia.

Tertia ē obediētia ad lucrādū p̄mia celestia.

In his tribus virtutibus stat totum euangelium ⁊ de p̄ma p̄posui thema. attendite a falsis p̄phetis.

Dico primo qd christus docet ⁊ p̄cipit nobis habere prudentiam ⁊ discretionez.

Ratio. qz in hoc mundo siue vita tot sunt pericula anime ⁊ corporis de quibus dicit apostolus. **h. Cor. xj**

Periculis latronuz periculis fluminū ⁊c. **I**do necessarium ē auisamentū de prudentia hoc ostēdit cum dicit. attendite a falsis p̄phetis qui veniunt ad vos in vestimentis ouiu: intrinsec⁹ aut sunt lupi rapaces.

Si aliquis dixisset. dn̄e quomodo cognosceris eos. Respondit. a fructibus eorum cognosceris eos.

Nunqd colligunt d̄ spinis uuas. aut de tribulis ficus. **E**cce quomodo christ⁹ auisabat ap̄los ⁊ discipulos suos dicēs:

Attendite ⁊c. Bene scitis qd de mala arbore nō colligitur bonus fructus. hoc innuit cum dicit.

Nunquid colligunt de spinis ⁊c. **I**sta verba declarabo per duos intellectus.

Primo per intellectum litteralem. **S**ecūdo per intellectū moralem.

In intellect⁹ litteralis est iste. qz apostoli erāt simplices ⁊ nunq̄ studuerūt. imo p̄ maiorē p̄te fuerunt piscatores. et ne p̄ doctores legis subtiles deciperent venientes in simplicitate ad similitudinem deuotaz p̄sonarum ad eos dixit. **A**ttendite ⁊c. quia lupi sunt rapaces. ⁊ cognosceat eos ex fructibus. qz de spinis. id ē. malis personis non colligunt v̄ue. id ē. boni fruct⁹ ⁊c.

Est hic q̄stio. qui sunt fructus in quibus cognoscit de aliquo si est bon⁹ vel falsus p̄pheta. quia d̄ceret aliquis fructus qui ostendunt p̄sonam bonam sunt oratiōes. ieiunia. despect⁹ mūdi. paupertas. hūilis gestus ⁊c.

Dico qd ista nō sūt fructus sed folia vel vestis ouina. quia lupi. id est. mali aliquādo istis vestib⁹ induuntur. quia multi fuerunt sunt ⁊ erunt in breui tēpore antixpi q̄ cum talibus vestibus decipiet ⁊ decipiūt gētes ieiunādo. orādo. cum modestia incedendo magnam patientiam ostendēdo ad extra quā nō habent in corde. q̄les debēt esse vestes nostre. apostolus dicit. **I**nduite vos sicut electi dei sancti et dilecti viscera misericordie benignitatem humilitatem. modestiam paciētiam. ad **Col. iij.**